
 
 

UCHWAŁA NR LVI/747/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z 2 drzew gatunku lipa drobnolistna będących elementem 
składowym pomnika przyrody „Aleja Lipowa nr 1045” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40), oraz z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.916 ze zm.), Rada Miejska w Żukowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa: 

1) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 450 cm - działka nr 103 obręb Leźno gm. Żukowo, 
której lokalizację obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 260 cm -  działka nr 103 obręb Leźno gm. Żukowo, 
której lokalizację obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę walorów przyrodniczych drzew oraz 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1360



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/747/2023

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1360



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/747/2023

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1360


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-16T14:42:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




